AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ – MG, CNPJ: 23.098.775/0001-47,

torna público que no dia 08/03/2023 às 14:00h, realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob o n. 002/2023, tipo menor
preço, visando registrar preços para fornecimento de computadores, nos

termos das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório. O
Edital completo e outras informações na sede da câmara municipal, situada

na Rua Antônio Galé, nº 48, Alvorada, Araporã-MG, telefone: (34) 3284-9403,
e-mail assessoriacamaraarapora@gmail.com, site: www.arapora.mg.leg.br
horário das 12:00h às 17:00h. Araporã-MG, 14 de fevereiro de 2023. SANDRA

FREITAS SANTOS - Pregoeira

mailto:assessoriacamaraarapora@gmail.com